
UCHWAŁA NR XXV/217/13
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 6 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951, z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia 
Komunalnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy w wysokości: 

1) 200 zł brutto za m3 odpadów komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny; 

2) 150 zł brutto za m3 odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny.

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 30 zł brutto za 1000 l nieczystości 
ciekłych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/100/08 Rady Gminy Subkowy z dnia 6 marca 2008 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunlnych, opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz.Woj. Pom. Nr 53, poz. 1499). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Lisewski

Id: QEQVO-PUBRO-FFMLR-YOCOS-QDQJC. Podpisany Strona 1




